SWE - Allsvenskan

- in der schwedischen 1.Liga kommt es des Ofteren zu Uberaschungen durch das Heimteam

- Quotenkriterium stets >= 3,75 bei 30% richtigen Tipps
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Heimteam
Orebro SK
IK Sirius Uppsala
Falkenbergs FF
Helsingborg IF
Ostersunds FK
Mijallby AIF
Orebro SK
Helsingborg IF
Ostersunds FK
IK Sirius Uppsala
Ostersunds FK
Falkenbergs FF
IK Sirius Uppsala
IFK Goteborg
Helsingborg IF
Falkenbergs FF
Ostersunds FK
Helsingborg IF
Orebro SK
Mijallby AIF
Orebro SK
Helsingborg IF
Orebro SK
Ostersunds FK
Falkenbergs FF
Kalmar FF
Ostersunds FK
Helsingborg IF
Ostersunds FK
Falkenbergs FF
Helsingborg IF
Mijallby AIF
Falkenbergs FF
Kalmar FF
Mijallby AlF
IK Sirius Uppsala
Varbergs BolS
Ostersunds FK
Orebro SK
Kalmar FF

Gastteam
AIK Stockholm
Djurgardens IF

BK Hacken

IF Elfsborg

IFK Norrk6pping
Hammarby IF
BK Hacken
AIK Stockholm

Malmé FF

IFK Norrk&pping
BK Hacken
IFK Norrk6pping
Malmé FF
Malmé FF
Hammarby IF

Malmd FF

IF Elfsborg
IFK Norrképping
Djurgardens IF

Malmé FF
IFK Norrk6pping
Djurgardens IF

Malmé FF
Djurgardens IF

Hammarby IF

Malmé FF

AIK Stockholm
BK Hacken
Hammarby IF
Djurgardens IF

Malmé FF
IFK Norrk6pping

IF Elfsborg
Djurgardens IF
Djurgardens IF

IF Elfsborg

Malmé FF

IFK Goteborg
Hammarby IF
BK Hacken
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4,00
6,20
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5,00
4,60
3,80
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9,20
4,60
5,00
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5,80
4,30
3,90
8,20
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4,50
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4,30
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4,20
4,30
4,40
4,60
5,50
5,20
4,40
4,80
5,22
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-1
3,6
-1
2,85
-1
3,6
-1
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4.1
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4,8
7,4
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-1
3,8
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3.4
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3.4
-1
22,2
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0%
0%
0%

360 %
0%
285 %
0%
360 %
0%
0 %
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0 %
0%
410 %
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580 %
480 %
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